)

泉佐野市総合文化センター施設使用許可申請書

（　　　　　　　　）

連絡先：

令和

理 事 長 向 井 新 殿

一般財団法人泉佐野市文化振興財団

)

電 話 番 号

〒

住 所

代 表 者 名

団 体 名

申 請 者

氏 名 ：

記

確 認 事 項
（ ☑ 記 入 ）

(

(

(

特 記 事 項

担 当 責 任 者

□

行 事 名 称

)

使 用 施 設 名

日

□

その他参考となる資料

公共団体等に後援など受けている場合は許可書等の写し□

使用する期間

日

日

事 業 及 び
使 用 の 目 的

資金計画書または収支計画書

月年

添 付 資 料
（ ☑ 記 入 ）

日

□

□
本申請書は暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律
第７号）第２２条第２号に規定する暴力団の利益となるものではありません。

本情報を泉佐野警察署に照会することに同意します。

実施計画書

□ 実施計画図面など配置のわかるもの

月

　下記のとおり使用したいので関係書類を添えて申請します

□

年 月

②

②

①

① 年

時　まで

時　から

年 月

月 日 ( ) 時　まで

文化センター敷地内に限る

主催団体の規約、定款等□

時　から

年